CyberScan PCD 650
• pH • mV • Ioni specifici
• Conducibilità • TDS • Salinità • Resistività
• Ossigeno disciolto
• Temperatura
Multiparametro   Serie 650
CyberScan Eutech a tenuta stagna
X

• Usare               per confermare la selezione e i valori di taratura
nelle procedure di “Setup & Calibration”.
Come ordinare
HOLD
CAL
MODE
OFF
SETP
MEM
STOR
ESC
REPO
PRIN
TEMP
DISTRIBUITO DA:
67
GARANTITO DA:
Garanzia – Gli strumenti Eutech sono garantiti 3 anni
per difetti sulla parte elettronica ed elettrica.
Sono escluse le sonde.
Tasti e Funzioni
• Usare       oppure         per la selezione e per aumentare o
diminuire i valori nel modo “Setup & Calibration”
• Usare i tasti                                  per accedere alle funzioni.
Tasti       	 Funzione
Terzo gruppo funzioni
Primo gruppo funzioni
Secondo gruppo funzioni
HOLD CAL MODE OFF
SETP MEM STOR ESCESCPRINREPO
M
ul
tis
er
ie
 6
50
 0
7/
07
 V
ER
. 1
.0
Nota: Ci riserviamo il diritto di cambiare,
migliorare e modificare i prodotti mostrati
COND Serie 600
Codice	 Descrizione
51004102	 Multiparametro PC650 completo di elettrodo pH in vetro,
	 cella di conducibilità a 4 anelli con sonda di temperatura,
	 portasonde, soluzioni, trasformatore, software e valigetta di trasporto.
51004152	 Multiparametro PCD650 completo di elettrodo pH in plastica,
	 cella di conducibilità a 4 anelli con sonda di temperatura, sensore misura O2
	 portasonde, soluzioni, trasformatore, software e valigetta di trasporto.
51004122	 Elettrodo pH di ricambio, corpo in plastica, cavo 3 mt
51004132	 Elettrodo Polyplast Redox BNC, cavo 3 mt, per misure Redox
51001962	 ST 600 Cella standard di ricambio ad anelli
	 per serie COND600/610/PC-PCD650. C= 0,5 campo 10µS…200mS
51004142	 Cella VPT 650/01, acciaio/pvc con sensore di temperatura, cavo 3 mt,
	 per basse conducibilità. C= 0,1, campo 0,1 µS…1mS
51004172	 Sensore per ossigeno disciolto di ricambio, cavo 3 mt
51004182	 Kit manutenzione O2: due membrane premontate 1x 60 ml elettrolita O2
51003392	 Alimentatore-trasformatore di ricambio per serie 600
Multiparametro serie 650